DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE SOBRE A
AGROECOLOGIA NA VISÃO DE JOVENS DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL OLIMPIA SOUTO. de autoria de BEATRIZ CICERA CLAUDIO DINIZ ,
NAYANE VIANA GOMES, IRACY AMÉLIA PEREIRA LOPES, JOYCE CORDEIRO
BORGES, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33954

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33954